

Årsredovisning för  
**Trans Gawo AB**  
559068-7926

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trans Gawo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-11-29

  
Yildirim Durmaz

**Årsredovisning för**  
**Trans Gawo AB**

559068-7926

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktörerna för Trans Gawo AB, 559068-7926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bolagets verksamhet skall bestå av byggtjänster och därmed förenlig verksamhet.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Durmaz Invest Group AB 559216-6150.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har i år minskat med 48% efter lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 884 565	5 556 540	10 325 075	5 887 428
Resultat efter finansiella poster	-1 466 033	-618 069	-155 973	-5 234
Soliditet %	27	40	38	45

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 020 704	-319 028
Balanseras i ny räkning		-319 028	319 028
Årets resultat			-1 463 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 701 676</b>	<b>-1 463 149</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 701 676
Årets resultat	-1 463 149
<b>Summa</b>	<b>1 238 527</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 238 527
<b>Summa</b>	<b>1 238 527</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 884 565	5 556 540
Övriga rörelseintäkter		215 294	1 011 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 099 859</b>	<b>6 568 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 068 456	-2 809 618
Övriga externa kostnader		-1 050 329	-2 492 735
Personalkostnader	2	-686 279	-1 240 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-660 011	-566 010
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 465 075</b>	<b>-7 108 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 365 216</b>	<b>-540 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 751	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 568	-77 549
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 817</b>	<b>-77 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 466 033</b>	<b>-618 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 466 033</b>	<b>-268 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 884	50 959
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 463 149</b>	<b>-319 028</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 223 169	2 311 966
Inventarier, verktyg och installationer	4	328 538	850 552
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 551 707</b>	<b>3 162 518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 551 707</b>	<b>3 162 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 179 240	1 161 484
Övriga fordringar		548 335	798 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		495 385	232 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 222 960</b>	<b>2 193 305</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1 553 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1 553 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 222 960</b>	<b>3 746 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 774 667</b>	<b>6 908 826</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 701 676	3 020 704
Årets resultat		-1 463 149	-319 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 238 527</b>	<b>2 701 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 288 527</b>	<b>2 751 676</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 524 550	1 592 350
Övriga skulder		467 956	541 385
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 992 506</b>	<b>2 133 735</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		235 772	0
Övriga skulder till kreditinstitut		97 800	329 964
Leverantörsskulder		715 285	561 063
Skatteskulder		2 626	156 298
Övriga skulder		343 341	912 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 810	63 662
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 493 634</b>	<b>2 023 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 774 667</b>	<b>6 908 826</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Byggnader	33
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 959 900	2 959 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 959 900</b>	<b>2 959 900</b>
Ingående avskrivningar	-647 934	-559 137
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-88 797	-88 797
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-736 731</b>	<b>-647 934</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 223 169</b>	<b>2 311 966</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 149 566	3 619 566
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	49 200	
Försäljningar/utrangeringar		-470 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 198 766</b>	<b>3 149 566</b>
Ingående avskrivningar	-2 299 014	-2 225 801
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		279 120
Årets avskrivningar	-571 214	-352 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 870 228</b>	<b>-2 299 014</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>328 538</b>	<b>850 552</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller mellan två och fem år från balansdagen	1 524 550	1 592 350

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	109 775	527 606
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 209 775</b>	<b>2 627 606</b>

## Underskrifter

Södertälje

---

Yildirim Durmaz  
Verkställande direktör

2024-11-

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering

---

Niklas Makal  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Yildirim Durmaz  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-11-25 14:44:17 GMT+01:00  
Transaktions-ID: da9b4ea740d84c3e9d9bf94a723bda33

## Underskrift 2

Namn: Niklas Makal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-11-29 14:06:55 GMT+01:00  
Transaktions-ID: df1bd2120b4b4a4292a287838deb9d69
